
 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

1 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ РУДО 

           

 

Година XXVIII Рудо, 17. јун  2024. године Број 8 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

1.................................................................... 
На основу члана 5. и 12.  Закона о систему јавних 

служби („Службени гласник Републике Српске“, број 

68/07, 109/12 и 44/16), члана 68. и 83. Закона о туризму 

(„Службени гласник Републике Српске број:45/17 и 

16/23), члана 39. став 2. алинеја 34. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 

број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 36. Статута 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, број: 

4/17, 8/17 и 8/21), Скупштина општине Рудо на сједници 

одржаној дана 14. 06. 2024. године,  д о н и ј е л а    је  

 

 

 

О Д Л У К У 

о измјени и допуни Одлуке о организовању и 

усклађивању пословања Установе  „Рудоспорт“ Рудо 

 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о организовању и усклађивању 

пословања Установе „Рудоспорт“ Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“ број 2/12 и 16/13) члан 7a. 

мијења се и гласи:  

 „Основна дјелатност Јавне установе за туризам 

и спорт Рудо је да подстиче развој туризма и спорта од 

интереса за  општину Рудо  

Јавна установа за туризам и спорт Рудо ће 

управљати објектима: 

 1)стадионом Фудбалског  клуба „Рудо“ Рудо, 

 2)спортском двораном, 

 3)другим објектима које Оснивач повјери Јавној 

установи за туризам и спорт Рудо.“ 
 

Члан 2. 

У члану 8. став 1 мијења се и гласи: 

„Дјелатност Јавне установе за туризам и спорт Рудо је: 

50.30  -  Превоз путника унутрашњим воденим путевима 

52.22  -  Услужне дјелатности у воденом саобраћају  

47.61  -  Трговина на мало књигама у специјализованим  

продавницама, 

47.62  -  Трговина на мало новинама, папиром и писаћим  

прибором у специјализованим    продавницама, 

47.78  -  Остала трговина на мало новом робом у  

специјализованим продавницама, 

49.39  -  Остали копнени превоз путник. д.н. 

 

 

 

 

55.10  -  Хотели и сличан смјештај, 

55.20  -  Одмаралишта и остали смјештај за краћи одмор 

55.30  -  Кампови и простори за камповање 

55.90  -  Остали смјештај, 

56.10  -  Дјелатност ресторана и услуге доставе хране 

56.21  -  Дјелатност кетеринга 

56.29  -  Остале дјелатности припреме и послуживања  

(доставе хране) 

56.30  -  Дјелатност припреме и послуживање пића  

58.11  -  Израда књига, 

58.13  -  Издавање новина, 

58.14   - Издавање часописа и периодичних публикација, 

58.19  -  Остала издавачка дјелатност, 

59.20  -  Дјелатност снимања звучних записа и издавање  

музичких записа, 

63.99  -  Остале информационе услужне дјелатности, д.н. 

68.20  -  Изнајмљивање и пословање сопственим  

некретнинама или   некретнинама узетим  

  у закуп (лизинг) 

73.12  - Услуге оглашавања(представљања) преко медија, 

73.20 -Истраживање тржишта и испитивање јавног мјења, 

77.21  -  Изнајмљивање и давање у закуп (лизинг) опреме  

за рекреацију  и спорт 

77.29  -  Изнајмљивање и давање у закуп (лизинг) осталих  

предмета за личну употребу и домаћинство, 

77.34  - Изнајмљивање и давање у закуп (лизинг)  

саобраћајних средстава за  пловидбу 

77.39 -  Изнајмљивање и давање у закуп (лизинг) осталих  

машина,  опреме и материјалних  добара, д.н. 

78.30  -  Остало уступање људских ресурса 

79.11  -  Дјелатности путничких агенција 

79.12  -  Дјелатности тур-оператора 

79.90  -  Остале резервацијске услуге и припадајуће  

дјелатности 

81.30  -  Услужне дјелатности уређења и одржавања  

зелених површина 

82.11  -  Комбиноване канцеларијско-административне  

услужне дјелатности, 

82.19 -  Фотокопирање, припрема докумената и остале  

специјализоване канцеларијске помоћне  

дјелатности, 

82.30  -  Организација састанака и пословних сајмова 

84.13  -  Регулисање и допринос успјешном пословању  

привреде, 

85.51  -  Образовање у области спорта и рекреације 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

2 

91.03  -  Рад историјских мјеста,грађевина и сличних  

знамености за посјетиоце, 

93.11  -  Рад спортских објеката 

93.13  -  Фитнес центри 

93.19  -  Остале спортске дјелатности 

93.21  -  Дјелатност забавних и тематских паркова 

93.29  -  остале забавне и рекреативне дјелатности. 

 

Члан 3. 

Члан 10. мијења се и гласи: 

„ Средства за пословање ЈУ „Рудоспорт“ Рудо 

обезбјеђују се из: 

- буџета Општине Рудо, 

-  прихода од боравишне таксе, осим ако 

посебним законом није другачије прописано,  

- прихода од обављања послова из члана 8. 

став 1. ове одуке,  

- кредитних задужења уз претходну 

сагласност оснивача, 

- донација и 

- других извора у складу са законом. 

  

Члан 4. 

Ова oдлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику општине Рудо''. 

 

Број:01-022-30/24                                                                

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

2.................................................................... 
На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи (Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21), члана 120. и 121. Закона о 

привредним друштвима („Службени гласник Републике 

Српске“ број 127/08, 58/09, 100/11, 67/13 и 100/17) и 

члана 36. Статута општине Рудо (Службени гласник 

општине Рудо“, број 4/17, 8/17 и 8/21), Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној дана 14.06.2024. 

године, доноси 

 

О Д Л У К У  

продаји оснивачког удјела у 

 ЈП Информативни центар д.о.о. Рудо 

 

Члан 1.  

Одобрава се продаја оснивачког удјела у ЈП 

Информативни центар д.о.о. Рудо. 

Продаја ће се извршити  путем усменог јавног 

надметања –лицитацијом.   

 

Члан 2.  

 Одобрава се ангажовање стручних процјенитеља 

у циљу утврђивања почетне цијене за лицитацију. 

 

Члан 3.  

Задужује се Начелник општине да  након 

прибављања процјене вриједности припреми приједлог 

Одлуке о начину и условима продаје оснивачког удјела у 

ЈП Информативни центар д.о.о. Рудо и исти достави 

Скупштини општине Рудо на разматрање и одлучивање. 

Члан 4.  

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

Број: 01-022-29/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                   

3.................................................................... 
На основу чланова 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 16. Закона о заштити 

становништва од заразних болести („Службени гласник 

Републике Српске“, број 90/17, 42/20, 98/20 и 63/22) и 

члана 36. Статута општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“, број:4/17, 8/17 и 8/21) Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној 14.06.2024.године, 

доноси: 

 

 

ПРОГРАМ МЈЕРА 

систематске превентивне дезинсекције и дератизације 

 

I-ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1. 

Овим Програмом, уређује се провођење општих 

и превентивних мјера дезинсекције и дератизације на 

подручју општине Рудо (у даљем тексту: ДДД) – да би се 

заштитило становништво од заразних болести, као и 

начин и контрола провођења, подношења извјештаја 

након проведених превентивних мјера, те начин 

финансирања. 

 

Члан 2. 

(1) ДДД се проводи ради спречавање и сузбијања 

штетних инсеката и штетних глодара, чије је планирано, 

организовано, правовремено и систематско сузбијање 

мјерама, дезинсекције и дератизације од јавно – 

здравственог значаја за општину Рудо. 

(2) ДДД се проводи у складу са Програмом мјера 

и Планом мјера превентивне и обавезне и превентивне 

дезинсекције и дератизације на подручју општине Рудо 

(у даљем тексту: Програм мјера). 

II – ДД 

Члан 3. 

 Извршилац ДДД је најповољнији извођач у 

складу са Законом о јавним набавкама, а могу је 

обављати здравствене установе и друга правна лица која 

испуњавају прописане услове које испуњавају услове у 

погледу стручног кадра, опреме и средстава. 

 

Члан 4. 

(1) Обавезно спровођење ДДД обухвата: 

Објекте за снабдијевање водом за пиће, јавне 

површине у насељеним мјестима, објекте за производњу 

и промет хране и предмете опште употребе, те сировине 

за њихову производњу, односно средстава намјењена за 

њихов превоз, објекте и средства јавног саобраћаја, 

самбене објекте и дворишта, мјеста јавног окупљања и 

задржавања људи и остале објекте привредних друштава, 

других правних лица и физичких лица. 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

3 

(2) Обавезна систематска превентивна 

дератизација на подручју општине Рудо врши се најмање 

два пута годишње у свим објектима и просторима из 

члана 4. став 1. овог програма, и то као прољећна и 

јесења. 

(3) Превентивна дезинсекција обавља се 

минимално два пута годишње, а у случају повећаног 

размножавања штетних инсеката или по налогу 

здравственог инспектора, и више пута у току године. 

 

Члан 5. 

ДДД се могу вршити само средствима чији је 

промет дозвољен на подручју Републике Српске, а која 

имају токсиколошку оцјену и оцјену ефикасности за 

наведене сврхе. 

 

Члан 6. 

(1) Овлашћени извођач ДДД – прије почетка 

провођења планираних и програмираних превентивних 

мјера, дужан је обавјестити грађане, привредна друштва, 

установе, предузетнике и друга правна лица о времену и 

начину извођења, са свим потребним упутствима за 

заштиту, а путем средстава јавног информисања, и то пет 

дана прије почетка извођења ДДД. 

(2) Упутства  за заштиту морају садржавати: 

- Опште мјере предострожности и сигурности; 

- Потребне мјере за заштиту грађана; 

- Опште мјере за заштиту домаћих животиња; 

- Поступак припреме терена за извођење ДДД. 

(3) Извођач ДДД дужан је – по свакој проведеној 

ДДД, издати потврду на лицу мјеста. 

(4) Извођач ДДД је дужан најкасније у року од 

10 дана доставити Извјештај о проведеној ДДД. 

 

III – ФИНАНСИРАЊЕ ДДД 

 

Члан 7. 

Трошкове провођења и финансирања ДДД сносе: 

- За водотоке, школске, предшколске, здравствене, 

спортске и социјалне установе, зелене површине 

градског микрореона, вјерске објекте или 

просторије којима газдује општина.сноси 

општина Рудо. 

- За све друге објекте, површине или превозна 

средства -сносе власници објекта, површина или 

превозних средстава.  

 

Члан 8. 

Сви обавезници ДДД, и друга лица, су дужни да 

извођачима омогуће приступ у све објекте и површине 

којима управљају, и да дају потребна обавјештења, те 

пруже помоћ приликом извођења радова. 

 

IV – НАДЗОР 

Члан 9. 

(1) Надзор над извођењем ДДД врши надлежни 

здравствени инспектор. 

(2) Здравствени инспектор је овлашћен да: 

1) Нареди провођење дезинфекције, 

дезинсекције и дератизације, 

2) Има право забранити или обуставити вршења 

радова – уколико утврди да нису предузете мјере заштите 

људи и домаћих животиња, или да средствима којима се 

врши ДДД не рукују стручни радници, или да наведене 

послове врши неовлаштено лице-установа, или да се 

извођачи не подржавају прописаних услова ДДД и 

уговорних обавеза, као и обавеза које проистичу из овог 

програма. 

3) Институт за јавно здравство врши стручни 

надзор над извођењем  ДДД – као општим посебним 

мјерама за спрјечавање и сузбијање даљег ширења 

заразних болести. 

 

 

V – ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 10. 

Овај Програм ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

 

Број:01-022-39/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

4.................................................................... 
На основу члана 95. Закона о предшколском 

васпитању и образовању („Службени гласник Републике 

Српске“ број: 79/15, 63/20 и 64/22) и члана 36. Статута 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, број 

4/17, 8/17 и 8/21), Скупштина општине Рудо на сједници 

одржаној дана 14.06.2024. године, доноси: 

 

О Д Л У К У 

 о одређивању економске цијене услуга дјечијег 

вртића “Чаробни кутак” 

 

Члан 1.  

Одређује се економска цијена услуге 

организационе јединице вртић за 2024/2025. годину, која 

укупно на мјесечном нивоу износи 12.774,92 КМ, 

односно 709,72 КМ по дјетету.  

 

Члан 2. 

 Износ новчаног учешћа родитеља за боравак 

дјеце у вртићу износи од 0 до 120 КМ, у зависности од 

статуса домаћинства.  

 Са корисницима услуга ће се склопити Уговор о 

међусобним правима и обавезама, којим ће се 

дефинисати мјесечни износ учешћа у сваком 

појединачном случају, као и начин и рокови плаћања.  

 

Члан 3.  

Утврђује се цијена услуга, у зависности од 

статуса домаћинства, на сљедећи начин:  

1. За једно дијете:  

-Услуга цјелодневног боравка износи: 120,00 

КМ мјесечно; 

- Услуга полудневног боравка износи: 70,00 КМ 

мјесечно.  

2. Уколико двоје дјеце из исте породице буде 

уписано у Вртић истовремено, за друго дијете се цијена 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

4 

смјештаја умањује за 50% од цијене утврђене у тачки 1. 

овог члана за пријављену врсту боравка (цјелодневно/ 

полудневно). 

3. За трећерођено и четврторођено дијете у 

породици услуге Вртића  су бесплатне. 

4. За дјецу чијем родитељу је утврђен статус 

ратног или цивлиног инвалида утврђује се право на 

умањење цијене у износу од 50%. 

5. Породице самохраних родитеља- старатеља, 

породице којима је рјешењем надлежног центра за 

социјални рад или мишљењем надлежног центра за 

социјални рад утврђен статус породице у стању 

социјалне потребе, услуге коришћења Вртића су 

бесплатне.  

6. Услуге Вртића за дјецу  са сметњама у развоју 

су бесплатне.  

Члан 4. 

У случају изостанка дјетета из вртића због 

болести континуирано 10 и више радних дана, корисници 

услуга имају право на умањење цијене у износу од 50%. 

Члан 5. 

Родитељ/старатељ који исписује дијете из вртића 

дужан је да о томе достави писану обавјест, најкасније 15 

дана прије исписа, те плати доспјеле трошкове. 

 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Рудо“, a 

примјењиваће се на регулисање међусобних права и 

обавеза ЈУ Центар за социјални рад Рудо и корисника за 

радну 2024/2025. годину.  

 

Број:01-022-33/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                   

5.................................................................... 
На основу члана 127. Закона о спорту Републике 

Српске („Службени гласник Републике Српске“ број 

79/20, члана 26. и 39. Закона о локалнoj самоуправи 

Републике Српске („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 25. и 36. 

Статута општине Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“, број:4/17, 8/17 и 8/21), Скупштина општине Рудо 

на сједници одржаној дана 14. 06. 2024. године, донијела 

је  

 

О Д Л У К У 

о финансирању спортских Удружења из буџета 

општине Рудо 

 

 

Члан 1. 

Одобрава се финансирање и/или суфинансирање 

активности спортских удружења регистрованих на 

подручју општине Рудо у износу од 15.000 КМ са 

позиције 4152- Грантови у земљи. 

  

 

Члан 2. 

Право на финансирање спортских активности 

имају удружења грађана из области спорта која у току 

2024. године нису финансирана из буџета општине Рудо.  

Изузетно од претходног става може се 

суфинасирати и спортска активност подржаних 

удружења из области спорта, ако се ради о активностима 

које су од општег интереса за локалну самоуправу за које 

је обезбеђено финансирање и из других извора.  

 

Члан 3. 

За реализацију ове одлуке задужује се Начелник 

општине који ће у складу са Правилником о 

финансирању спортских Удружења из буџета општине 

Рудо (Службени гласник општине Рудо бр 14/23) 

расписати јавни позив, именовати комисију за оцјену 

пријава по јавном позиву и донијети коначну одлуку о 

расподјели средстава.  
 

Члан 4. 

Спортска удружења којима се одобре средства 

по овој одлуци дужна су поднијети извјештаје о утрошку 

истих Скупштини општине Рудо. 

 

Члан 5. 

Ова oдлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-022-31/24                     
Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

6.................................................................... 
На основу члана 39. став (2) тачка 2) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 2.12 став (9) 

Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени 

гласник БиХ“, бр. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 

20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 

37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20 38/22, 51/22, 67/22 и 

24/04), члана 1. став (5) Одлуке о висини накнаде за рад 

чланова комисије основне изборне јединице у Босни и 

Херцеговини („Службени гласник БиХ“, број 31/24) и 

члана 36. Статута општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 8/21), Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној 14.06.2024. године,   

д о н о с и  

 

 

ОДЛУКУ 

о утврђивању новчане накнаде члановима 

Општинске изборне комисије Рудо 

 

Члан 1. 

Овом одлуком се тврђује новчана накнада 

члановима Општинске изборне комисије Рудо (у даљем 

тексту: Комисија) и секретара комисије, која им припада 

за обављање послова из њихове надлежности. 

 

 

 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

5 

Члан 2. 

За обављање послова из надлежности Комисије, 

предсједнику и члановима Комисије утврђује се право на 

сталну мјесечну накнаду у изборном периоду у висини 

мјесечне накнаде  одборницима Скупштине општине 

Рудо а секретару Комисије у износу од 65% од мјесечне 

накнаде.  

 

 Члан 3. 

За обављање послова из надлежности комисије, 

предсједнику и члановима Комисије утврђује се право на 

сталну мјесечну накнаду, изван изборног периода, у 

износу од 30% од мјесечне накнаде  одборницима 

Скупштине општине Рудо. 

 

Члан 4. 

 Накнада предсједнику Комисије из члана 2. и 3. 

ове одлуке увећава се за 20%. 

   

Члан 5. 

Изборни период подразумијева период од дана 

расписивања избора до дана потврђивања изборних 

резултата.  

 

Члан 6. 

Средства за накнаде из члана 1. ове одлуке 

обезбиједиће се у буџету општине Рудо, а исплата се 

врши истовремено са исплатом одборничких накнада 

одборницима.  

 

Члан 7. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Рудо“ а 

примјењиваће се од 01.06.2024.године. 

 Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи 

Одлука о утврђивању висине накнаде члановима 

Општинске изборне комисије Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ број:2/23) 

 

Број: 01-022-35 /24 
Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

7.................................................................... 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 36/19 

и 61/21) и члана 36. Статута општине Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 8/21), 

Скупштина општине Рудо на сједници одржаној 

14.06.2024. године, д о н о с и  

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

o додјели контејнера на коришћење    

 

Члан 1.  

 Комуналном предузећу „Услуга“ а.д. Рудо 

додјељују се 5 комада  Полукружних ПВЦ контејнера 

запремине 1100 литара, зелене боје, појединачне 

вриједности 468,00 KM, односно  укупне вриједности од 

2.340,00 КМ 

Члан 2. 

 Полукружни ПВЦ контејнери из члана 1. ове 

одлуке додјељује се Комуналном предузећу „Услуга“ а.д. 

Рудо, ради обављања регистроване дјелатности. 

 

Члан 3. 

 Полукружни ПВЦ контејнери из члана 1. ове 

Одлуке додјељује се на трајно коришћење без накнаде. 

 

Члан 4. 

 Овлашћује се Начелник општине да закључи 

уговор о додјели опреме на привремено коришћење у 

складу са овом Одлуком.  

 

Члан 5. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

    

Број: 01-022-34 /24 
Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

8.................................................................... 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16, 

36/19 и 61/21), члана 4. став 2. Одлуке о закупу 

пословних простора у власништву општине („Службени 

гласник општине Рудо“, број 7/14 и 5/20) и члана 36. 

Статута општине Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“, број 4/17, 8/17 и 8/21), Скупштина општине Рудо, 

на сједници одржаној дана 14. 06. 2024. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о додјели на привремено коришћење пословног 

простора 

 

Члан 1. 

            Ловачком удружењу „Варда“ Рудо додјељује се на 

привремено коришћење пословни простор-објекат старе 

школе у Будимлији, саграђен на к.ч.број 2252/1,  уписан у 

Посједовни лист број 358 КО Бијело Брдо. 

 

Члан 2. 

 Објекат из члана 1. ове одлуке додјељује се 

Ловачком удружењу „Варда“ Рудо за обављање редовних 

активности у раду Удружења  

 

Члан 3. 

 Право привременог коришћења додјељује се на 

период од 10 година, без накнаде, уз могућност 

продужења. 

 

Члан 4. 

 Овлашћује се Начелник општине Рудо да 

закључи Уговор о додјели простора на привремено 

кориштење у складу са овом одлуком. 

 

Члан 5. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Рудо“. 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

6 

Број:01-022-38/24  
Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

9.................................................................... 
На основу члана 31. Закона о буџетском систему 

Републике Српске („Службени гласник Републике 

Српске“ број:121/12, 52/14, 103/15 и 15/16), члана 36. и 

133. Статута општине Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр. 4/17, 8/17 и 8/21) и члана 169. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“ бр.10/18), Скупштина општине Рудо на сједници 

одржаној дана 14.06.2024. године,донијела је 

 

 

З   А   К   Љ   У   Ч   А   К 

О СТАВЉАЊУ НА ЈАВНУ РАСПРАВУ НАЦРТА 

РЕБАЛАНСА БУЏЕТА ОПШТИНЕ РУДО ЗА 2024. 

ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

  Усваја се Нацрт ребаланса буџета општине Рудо 

за 2024. годину у износу  7.096.311 КМ, а кога чине: 

-буџетски приходи .....................       6.273.310 КМ 

-примици од отплате датих кредита из    

  буџетских средстава...................          20.000 КМ 

-остали примици ..........................         30.650 КМ 

-неутрошена средства револвинг 

 фонда ………………………….           400.000 КМ 

-неутрошена средства цуфицита из 2021. и 2022. 

године………………………….           372.351 КМ 

 

Члан 2. 

Нацрт  ребаланса буџета општине Рудо за 2024. 

године се ставља на јавну расправу која ће се обавити у 

времену од  14.06. до 20.06.2024. године. 

 

Члан 3. 

 За праћење јавне расправе образује се Радна 

група у саставу: 

1. Тешевић Зоран-предсједник 

2. Тодоровић Маријан-члан 

3. Стикић Предраг-члан 

4. Ћувиза Горан-члан 

5. Мијушковић Мирко-члан. 

 

Члан 4. 

 Задатак Радне групе из претходног члана је да: 

 1.Нацрт ребаланса буџета општине за 2024. 

годину учини доступним јавности; 

 2.Прикупи све примједбе, мишљења и 

приједлоге у току јавне расправе; 

 3.Прати јавну расправу и даје информације о 

изнесеним приједлозима на јавној расправи; 

 4.Припреми извјештај о резултатима јавне 

расправе. 

 

Члан 5. 

 Радна група из члана 3. овог закључка ће 

учинити доступним Нацрт ребаланса буџета општине 

Рудо за 2024. годину, објављивањем на огласним таблама 

општине Рудо, достављањем истог правним и физичким 

лицима која то буду затражила, омогућавањем 

заинтересованима да изврше увид у исти и давањем 

потребних објашњења.  

Члан 6. 

 Заинтересована правна и физичка лица своје 

примједбе, мишљења и приједлоге могу доставити 

члановима Радне групе преко Центра за услуге грађанима 

до 20.06.2024.године. 

 

Члан 7. 

 Јавна расправа о Нацрту ребаланса буџета 

општине Рудо за 2024. годину одржаће се 20.06.2024. 

године са почетком у 10,00 часова у малој сали Дома 

културе Рудо. 

Члан 8. 

 Извјештај о спроведеној јавној расправи Радна 

група је дужна доставити Начелнику општине и 

Скупштини општине Рудо. 

 

Члан 9. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења а 

накнадно ће се објавити у „Службеном гласнику 

општине Рудо“. 

 

Број:01-013-56/24                                          

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                   

10.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о остваривању Стратегије 

локалног развоја у 2023. години 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о остваривању Стратегије 

локалног развоја Општине Рудо у 2023. години. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-57/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                

11.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

7 

 З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о утрошку средстава из буџета 

општине Рудо одобрених за финансирање спортских 

удружења у 2023. години 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о утрошку средстава из 

буџета општине Рудо одобрених за финансирање 

спортских удружења у 2023. години. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

Број:01-013-55/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                

12.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Центар за социјални 

рад Рудо за 2023. годину 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Јавне установе 

Центар за социјални рад Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-45/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                               

13.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Јавне установе за 

туризам и спорт Рудо за 2023. годину 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Јавне установе за 

туризам и спорт Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

Број:01-013-52/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                                                     

14.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ ЦКПД „Просвјета“ 

Рудо за 2023. годину 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ ЦКПД „Просвјета“ 

Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-38/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                          

15.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Локалне развојне 

агенције Рудо за 2023. годину 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Локалне развојне 

агенције Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-47/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                       

16.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

8 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Народна библиотека 

„Манојло Илић“  Рудо за 2023. годину 

 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ Народна 

библиотека „Манојо Илић“ Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-37/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                         

17.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Средњошколски 

центар Рудо за 2023. годину 

 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ Средњошколски 

центар Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-41/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

18.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈЗУ Дом здравља „Др 

Стојана и Љубица“ Рудо за 2023. годину 

 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈЗУ Дом здравља „Др 

Стојана и Љубица“ Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-40/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

19.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду КП „Услуга“ а.д. Рудо 

за 2023. годину 

 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Комуналног 

предузећа „Услуга“ а.д. Рудо за 2024. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-46/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                 

20.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈП Информативни 

центар д.о.о. Рудо за 2023. годину 

 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Јавног предузећа 

Информативни центар д.о.о. Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-43/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                             



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

9 

21.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Општинске Борачке 

организације Рудо за 2023. годину 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Општинске Борачке 

организације Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-39/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

22.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ОО Црвени крст Рудо за 

2023. годину 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Општинске 

организације Црвени крст Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-48/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

23.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Ватрогасног друштва 

Рудо за 2023. годину 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Ватрогасног друштва 

Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

Број:01-013-44/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

24.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Удружења родитеља са 

4 и више дјеце Рудо за 2023. годину 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Удружења родитеља 

са 4 и више дјеце Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-42/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

25.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Удружења пензионера 

Рудо за 2023. годину 

 

Члан  1. 

 Усваја се Извјештај о раду Удружења 

пензионера Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-51/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

10 

26.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је   

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Основнa школa Рудо 

за 2023. годину 

 

Члан  1. 

 Усваја се Извјештај о раду ЈУ Основнa школa 

Рудо за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-49/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р. 

27.................................................................. 
На основу члана 36. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 4/17, 8/17 и 

8/21) и члана 152. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 10/18), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

14.06.2024. године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Основнa школa 

„Бошко Буха“ Штрпци за 2023. годину 

 

Члан  1. 

 Усваја се Извјештај о раду ЈУ Основнa школa 

„Бошко Буха“ Штрпци за 2023. годину. 

 

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-50/24 

Датум:14. јун 2024.год.             ПРЕДСЈЕДНИК   

                              Скупштине општине Рудо 

                                    Добрисав Милинковић дипл.ецц с.р.                                                                                 

 
................................................................................................................................................................. 

С  А  Д  Р  Ж   А   Ј: 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
1. Одлука о измјени и допуни Одлуке о организовању и усклађ. посл. Установе  „Рудоспорт“ Рудo 1/1 

2. Одлука о продаји оснивачког удјела у ЈП Информативни центар д.о.о. Рудо    2/2 

3. Програм мјера системске превентивне дезинсекције и дератизације    3/2 

4. Одлука  о одређивању економске цијене услуга дјечијег вртића “Чаробни кутак”   4/3 

5. Одлука о финансирању спортских Удружења из буџета општине Рудо    5/4 

6. Одлука о утврђивању новчане накнаде члановима Општинске изборне комисије Рудо  6/4 

7. Одлука o додјели контејнера на коришћење       7/5    

8. Одлука о додјели на привремено коришћење пословног простора     8/5 

9. Закључак о стављању на јавну расправу Нацрта ребаланса буџета општине Рудо за 2024.годину 9/6 

10. Закључак о усвајању Извјештаја о остваривању Стратегије локалног развоја у 2023.години  10/6 

11. Закључак о усвајању Извјештаја о утрошку сред. из буџета општине Рудо одобрених за  

финансирањe спортских удружења у 2023.години       11/7 

12. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Центар за социјални рад Рудо    12/7  

13. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ за туризам и спорт Рудо     13/7 

14. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ ЦКПД „Просвјета“ Рудо    14/7 

15. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Локалне развојне агенције Рудо    15/7 

16. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Нар. библиот „Манојло Илић“ Рудо   16/8  

17. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Средњошколски центар Рудо    17/8 

18. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈЗУ ДЗ „Др Стојана и Љубица“ Рудо   18/8 

19. Закључак о усвајању Извјештаја о раду КП „Услуга“ Рудо      19/8  

20. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈП Информативни центар Рудо    20/8  

21. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Општинске Борачке организације Рудо   21/9 

22. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ОО Црвени крст Рудо     22/9  

23. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Ватрогасног друштва Рудо     23/9 

24. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Удружења родитеља са 4 и више дјеце   24/9 

25. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Удружења пензионера Рудо    25/9  

26. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Основна школа Рудо     26/10  

27. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Основна школа „Б. Буха“ Штрпци   27/10 

 

 

 



 

 

              „Службени  гласник  општине Рудо”  број   8/24      17.06.2024.                                  Страна   

 

11 

 
 


